
 diário oficial Nº 34.739  17 Terça-feira, 19 DE OUTUBRO DE 2021

DIÁRIA
.

PORTARIA N.º 117 DE 18 DE OUTUBRO DE 2021.
O Diretor Administrativo e Financeiro da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO - 
IOE, no uso de suas atribuições.
Considerando o Processo do PAE n.º 2021/1131592.
Resolve:
Conceder ao servidor JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA, CPF nº 
157646678-79, matrícula nº 57176578/6, Presidente desta Autarquia, 01 
e ½ (uma e meia) diárias, pelo deslocamento ao munícipio de PARAUAPE-
BAS/PA, que acontecerá no período 14.10.2021 a 15/10/2021, com o ob-
jetivo de participar da solenidade de lançamento do DIÁRIO OFICIAL ELE-
TRÔNICO, naquele município.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
AROLDO CARNEIRO
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

Protocolo: 717639

FÉRIAS
.

RESUMO
PORTARIA Nº 116  de 18 de Outubro de 2021
O Presidente em exercício da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Governamental de 01 de ju-
nho de 2021, publicado no Diário Oficial de nº 34.602 de 02 de junho de 2021.
Resolve:
Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares, aos servidores abaixo 
relacionados:

NOME MATRÍCULA PERÍODO
AQUISITIVO

PERÍODO
 CONCESSIVO

ANA RAQUEL CUNHA GONÇALVES 5956556/1 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

ANTONIO LUCAS DIAS 3150950/1 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

CHARLES  AMARAL NUNES 3150933/1 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

CLEITON COSTA BRITO 57196200/3 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

EDILBERTO JOSÉ DE FIGUEIREDO SILVA 5180201/1 2020/2021 12/12 a 11/01/2022

EDNA SILVEIRA MIRANDA 5177944/1 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

HAROLDO DUARTE CARVALHO 5286255/7 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

JHESSICA BRITO BRAGA MAGALHÃES 5912098/2 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

JOÃO FERNANDO DE JESUS OLIVEIRA 5134501/1 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

MÁRCIA CRISTINA FRANCO DE ALMEIDA 751871/1 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

MARIA DE NAZARÉ MENDES DE SOUZA 5088534/1 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

MONICA DO SOCORRO DE ALMEIDA LOBATO 5417228/4 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

RICARDO KLEBER SANTOS DE MENEZES 5113504/1 2020/2021 06/12 a 04/01/2022

ROBSON KELLER GOUVEIA CORDEIRO 5170370/1 2020/2021 13/12 a 11/01/2022

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
JORGE LUIZ GUIMARAES PANZERA
Presidente

Protocolo: 717567

.

.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS 
SERVIDORES DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº669669/2021
Termo Aditivo:4º
Data da Assinatura: 13/10/2021
Vigência:13/10/2021 A 13/10/2022
Justificativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato: 125
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: J A S DOS PASSOS-LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICA AG-
NALDO PASSOS
CNPJ Nº. 63.823.116/0002-21
Endereço: Rua Wilson Frazão nº.383 Bairro: CENTRO - CEP: 68.800-000
Município: BREVES /PA
Ordenador BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
__________________________________________________________
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº669669/2021
Termo Aditivo:5º
Data da Assinatura: 17/10/2021
Vigência: 17/10/2021 A 17/10/2022
Justificativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato: 126
Exercício: 2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039

Contratada: POLIGASTRO ENDOSCOPIA AVANÇADA LTDA. EPP
CNPJ Nº. 26.352.923/0001-04
Endereço: AV. ALMIRANTE BARROSO Nº728 Bairro: MARCO
CEP:66.093-020-Município: BELÉM/PA
Ordenador BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
__________________________________________________________
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº669669/2021
Termo Aditivo:4º
Data da Assinatura:15/10/2021
Vigência: 15/10/2021 A 15/10/2022
Justificativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato: 142
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: CLÍNICA DE NUTRIÇÃO E REJUVENESCIMENTO EIRELI-
CLÍNICA DR. DIANA ACATAUASSU
CNPJ Nº. 11.247.084/0001-89
Endereço: 14 de Março nº 1299 Bairro: Nazaré - CEP: 67.055-490
Município: BELÉM/PA
Ordenador BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
__________________________________________________________
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº669669/2021
Termo Aditivo:3º
Data da Assinatura: 17/10/2021
Vigência: 17/10/2021 A 17/10/2022
Justificativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato: 45
Exercício: 2018
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: LABORATÓRIO DE PATOLOGIA CLÍNICA
DR. PAULO CORDEIRO DE AZEVEDO LTDA.
CNPJ Nº.04.978.805/0025-32
Endereço: Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 2290- Bairro: Centro
CEP: 68.740-005- Município: Castanhal/PA
Ordenador BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
__________________________________________________________
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº669669/2021
Termo Aditivo:3º
Data da Assinatura: 11/10/2021
Vigência: 11/10/2021 A 11/10/2022
Justificativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato: 54
Exercício: 2018
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: FISIOTERAPIA RIBEIRO LTDA- FISIOCENTER
CNPJ Nº.04.890.710/0002-76
Endereço: AV. Marechal Castelo Branco nº 76- Bairro: Centro –
CEP: 68.450-000 - Município: MOJU/PA
Ordenador BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
__________________________________________________________
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº669669/2021
Termo Aditivo:3º
Data da Assinatura:10/10/2021
Vigência: 10/10/2021 A 10/10/2022
Justificativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato: 068
Exercício: 2018
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: CENTRO DE DIAGNÓSTICO AVANÇADO LTDA.- CDA
CNPJ Nº. 13.697.992/0001-08
Endereço: Av. Brasília 220 - Bairro: BELA VISTA –
CEP: 68.459-000 -Município: TUCURUI/PA
Ordenador BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº669669/2021
Termo Aditivo:2º
Data da Assinatura:18/10/2021
Vigência: 18/10/2021 A 18/10/2022
Justificativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato: 071
Exercício: 2018
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: HOSPITAL E MATERNIDADE DO POVO DE CAPITÃO POÇO LTDA
CNPJ Nº. .04.758.223/0001-73
Endereço: TV. José Barros da Silva, Nº.1055 - Bairro: Jardim Tropical –
CEP: 68.650-000 -Município: CAPITÃO POÇO/PA
Ordenador BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
__________________________________________________________
TERMO ADITIVO A CONTRATO
Processo: 2021/669669
Termo Aditivo:1º
Data de Assinatura:19/10/2021
Vigência:19/10/2021 a 19/10/2022
Justificativa: Prorrogação do prazo de vigência
Contrato:022
Exercício:2020
Projeto Atividade: 8888-0261-339039


